АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2023       № 301
д. Новое Домозёрово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана
мероприятий по благоустройству
территории сельского поселения Югское на 2024 год

	В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования Югское от 24.12.2021г. №508 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Югское от 07.11.2013г. № 316 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования Югское на 2014-2023 годы», руководствуясь  Порядком  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ муниципального образования Югское, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования Югское от 24.09.2013г. № 258 (с изменениями и дополнениями), а также Уставом сельского поселения Югское
ПОСТАНОВЛЯЮ

          1.Утвердить План мероприятий по благоустройству территории сельского поселения Югское на 2024 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения Югское                                           А.В.Замыслов

  Приложения №1 к постановлению
сельского поселения Югское  № 301 от 23.08.2023 года

Утверждаю:
Глава администрации сельского поселения Югское
А.В. Замыслов

План реализации муниципальной программы
Благоустройство территории сельского поселения Югское на 2024 год

№ п/п

Перечень мероприятий

Срок
исполнения

Объемы
 финансирования

Исполнители

Примечания

	Раздел 1: Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского

	1
	Мероприятия по борьбе с распространением сорного растения борщевик Сосновского

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Замыслов А.В.
глава сельского поселения Югское